
Dodatek Č.1

Smlouvy o dílo
na zpracováni LHP pro LHC Městské lesy Přeštice s platností od 1. 1. 2023 do 31.12.2032

sjednaná dle občanského zákoníku

Objednatel: Město Přeštice
Masarykovo náměstí 107,
334 01 Přeštice

odpovědná osoba: Mgr. Tomáš Chmelík
starosta města

lČ: 00257125
DIČ: CZ00257125
plátce DPH: ano
tel.:
e-mail:

bankovní spojeni (č. účtu): 19829361/0100
e-mail pro zasňání faktur:

odborný lesní hospodář:
tel.: e-mail:

Zhotovitel: plzeňský lesprojekt, a. s., nám. Generála PIky 8, 326 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Davidem Sterlym - předsedou představenstva
Ing. Janem Hoblíkem - členem představenstva

pro věcná jednání: Ing. Janem Hoblíkem

IČ: 25202448
DIČ: CZ25202448
tel.:
e-mail:

Bankovní spojeni: Flo banka, č. účtu 2400456479/2010

Č. licence ke zpracování LHP a LHO: ŽP 8681/12

Společnost je zapsaná v OR u KS v Plzni, oddíl B, vložka 562

1



1. Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na nás|edujÍcÍm dodatku k výše uvedené Smlouvě o
dílo za účelem upřesnění konečné ceny díla.

2. Změna znění článku 4. - Cenová ujednáni

Bod 1 se doplňuje takto:

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou ve výši 490,- KČ za 1 ha lesní půdy (bez 0pH),tj.
592,90 KČ za 1 ha lesní půdy včetně 21% DPH. Celková předběžná cena díla při
předběžné výměře 182 ha je stanovena na 89.180,- KČ (bez DPH), tj. 107.907,- KČ
(včetně 21% DPH). Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny
za 1 ha a skutečně zjištěné plochy v plochové tabulce (PUPFL). Konečná cena díla při
konečné výměře 207,65 ha je stanovena na 101.748,50 KČ (bez DPH), tj. 123.115,-KČ
včetně 21% DPH. Zhotovitel prohlašuje, že ve výše uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré
práce a činnosti potřebné ke zhotovení předmětu smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Účastnici tohoto Dodatku Č.1 Smlouvy o dílo prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem a že
nebyl ujednán v tisni ani za jinak nevýhodných podmínek. Pokud v tomto dodatku není
výslovně stanoveno jinak, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž oba účastnici
smlouvy obdrží po jednom.

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

V Plzni dne 14.8.2023
v nZš7"r/c/bh' )me Afť ,a',1.3

1/ U Ú
Objednatel, P/EšTŮ Zhotovitel:

=,=,,,,,,,

Ing. Jan Hoblík,
člen představenstva

2


